SPESE

Missione

Programma
Titolo

Macro Aggregato

Capitolo

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Fondo Pluriennale Vincolato

Capitolo di entrata

correlato

104

4400

Spesa obbligatoria per il
funzionamento (pagamento
stipendi al personale, utenze,
locazioni, etc.) degli Enti
Provinciali per il Turismo e
delle Aziende Autonome di
Cura, Soggiorno e Turismo
(legge 4/03/1958, n. 174, legge
04/11/1965, n. 1213, D.L.
28/08/1995 n. 361, Legge di
Conversione 27/10/1995, n.
437)

3.380.000,00

3.380.000,00

104

4415

Promozione turistica (LL.RR.
29.3.1984 n. 24 € 17.3.1995 n.
13 art. 21 e regolamento
applicativo DGR n. 6830 del
13.12.2001) — spese correnti

2.430.000,00

2.430.000,00

104

4417

Finanziamenti per le attivita
delle Pro-loco — Spese Corrent

600.000,00

600.000,00

104

4419

“Turismo scolastico —
protocollo integrativo Regione
Campania/ufficio scolastico
regionale per la Campania

350.000,00]

350.000,00]

Totale Titolo 1 del

Programma 1

3.380.000,00

3.380.000,00

3.380.000,00 3.380.000,00]

[Totale Programma 1 della Missione 07

3.380.000,00

3.380.000,00

3.380.000,00 3.380.000,00

Totale Missione 07

3.380.000,00

3.380.000,00

3.380.000,00 3.380.000,00

Totale Spese

3.380.000,00]

3.380.000,00]

3.380.000,00] 3.380.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it
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