SPESE

	Programma	Titolo	Macro Aggregato	Capitolo	DENOMINAZIONE	VARIAZIONI								ata
Missione						Residui presunti		Previsione di competenza		Previsione di cassa		Fondo Pluriennale Vincolato		o di entr rrelato
						in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	Capitolo di entrata correlato
7	1	1	104	4400	Spesa obbligatoria per il funzionamento (pagamento stipendi al personale, utenze, locazioni, etc.) degli Enti Provinciali per il Turismo e delle Aziende Autonome di Cura, Soggiorno e Turismo (legge 4/03/1958, n. 174, legge 04/11/1965, n. 1213, D.L. 28/08/1995 n. 361, Legge di Conversione 27/10/1995, n. 437)				3.380.000,00		3.380.000,00			
7	1	1	104	4415	Promozione turistica (LL.RR. 29.3.1984 n. 24 e 17.3.1995 n. 13 art. 21 e regolamento applicativo DGR n. 6830 del 13.12.2001) – spese correnti			2.430.000,00		2.430.000,00				
7	1	1	104	4417	Finanziamenti per le attività delle Pro-loco – Spese Corrent			600.000,00		600.000,00				
7	1	1	104	4419	"Turismo scolastico – protocollo integrativo Regione Campania/ufficio scolastico regionale per la Campania			350.000,00		350.000,00				
Totale Titolo 1 del Programma 1								3.380.000,00	3.380.000,00	3.380.000,00	3.380.000,00			
Totale Programma 1 della Missione 07				Missione 07				3.380.000,00	3.380.000,00	3.380.000,00	3.380.000,00			
	Totale Missione 07							3.380.000,00	3.380.000,00	3.380.000,00	3.380.000,00			
Totale Spese								3.380.000,00	3.380.000,00	3.380.000,00	3.380.000,00			